UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL

CNPJ: 83.594.978/0001-56

OBJETO: Pagamento de inscrição dos vereadores na XXI marcha
dos vereadores em Brasília com o tema: O Brasil do futuro passa
pela liderança e protagonismo do legislativo municipal.

VALOR  ESTIMADO:  Valor:  R$  3.250,00  (três  mil  duzentos  e
cinquenta reais).

BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  serviços  de
terceiros pessoa jurídica.

São Bento do Norte/RN, 07 de abril de 2022

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente